te clausole , che nel Decreto ritrovava inserite .
 Quale siano queste due clausole , e quali le ragioni , che a me assistevano , acciò si cassassero , perchè si intendono meglio dalla lettera dello stesso Decreto , e dalla lettera di ricorso da me fatta a' due Eminentissimi Signori Cardinali , perciò per maggior chiarezza , e notizia della pendenza , l' una e l' altra quì trascrivo .

Copia del Decreto.

Revisis et mature perpensis supra scriptis Regulis , et Constitutionibss pro Congregatione , et Collegio Sacrae Familiae Jesu Christi , vigore facultatis nobis concessae a Congregatione particulari de Propaganda Fede , habita super rebus Indiarum , et Orientalium , die quinta mensis Aprilis anno millesimo septingentesimo primo , censemus nihil obstare , quin eadem Sagra Congregatio consulere possit Sanctissimo pro earundem Regularum , et Constitutionum approbatione per suas literas Apostolicas in forma Brevis , addito tamen quod nominati pro Missionibus , postquam fuerint examinati , et approbati a Sagra Congregatione de Propaganda Fide ; antequam expediantur , unusquisque eorum vovere , et jurare teneatur , quod si intra Europam ob aliquod impedimentum , aut necessitatem esse contingerit quolibet anno , si vero extra Europam , quolibet biennio sui ipsius , sui que status exercitii , et loci , ubi moram traxerit , eandem Sagram Congregationem certiorabit . Ac insuper eorum quilibet vovere , et jurare debeat , quod nullam Congregationem , Societatem , Collegium , Semi-

narium , aut Congregationem Regularem sine specialis Sedis Apostolicae licentia , vel dictae Sagrae Congregationis de Propaganda Fide ingrediatur , neque in earum aliqua professionem emittat , et si licentiam , aut dispensationem a Superioribus Congregationis juxta formam Constitutionum (part. prim. , Cap. 8. §. 3.) obtineret . Ex aedibus nostris hac Die octava mensis octobris anno millesimo septingentesimo trigesimo quarto = Episcopus Albanen. Cardinalis Picus . V. Cardinalis Petra .

Copia della mia lettera agli Eminentissimi Signori Cardinali Vico , e Petra in data de' 22 Giugno 1734.

Eminentissimo e Reverantissimo Signore Signore e Padrone Colonnissimo .

Avendo saputo essersi l' Eminenza Vostra insieme coll' Eminentissimo Signor Cardinal Pico degnata , di fare il rescritto approvativo delle Regole , umiliatele da me a questo effetto tre anni addietro , mi ritrovo in obbligo di venire a renderne infinite grazie all' Eminenza Vostra come fo con questa , o nello stesso tempo porre sotto la saviissima considerazione dell' Eminenza Vostra insuperabili difficoltà , che nel rescritto si ritrovavano , e sono , Primo , il giuramento , che stima doversi esigere dalla Sagra Congregazione da' nostri della Sagra Famiglia , quando anderanno in Missione , acciò le scrivano da luoghi dove dovranno Missionare , e la facoltà , che si riserba essa Sagra Congregazione d' annullare il voto di non entrare in Religione